关于发放师范生免费教育生活补助的通知
为加强农村教师队伍建设，培养“下得去、留得住、教得好”一专多能的教师，自2016年起，山东省在我校实行师范生免费教育。根据《山东省教育厅等部门关于印发山东省师范生免费教育实施办法的通知》（鲁教师法〔2016〕1号）精神，结合我校实际，现将师范生免费教育生活补助发放的相关事宜通知如下：
一、补助对象

山东省师范生免费教育本科培养计划的在校学生，全校397人（包括汉语言文学50人、数学与应用数学40人、英语60人、物理学47人、生物科学50人、小学教育150人）。

二、补助标准及发放形式
补助标准：每生每年4000元。

发放形式：通过银行卡一次性发放到学生本人账户。

三、相关要求

免费师范生认真填报《聊城大学师范生免费教育生活补助经费发放表》（Excel中包括大表和小表），于11月2日上午11点前，将纸质版材料报送至学院分团委203房间。
聊城大学文学院
2016年11月1日